
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (18-Oct-2023)

CS12 - Kombinéza ColdStore
Kolekce:  Oděvy ColdStore
Řada:  Ochrana proti všem povětrnostním vlivům
Vrchní tkanina:  100% prodyšný polyester, Oxford Weave,
s úpravou proti špinění
Vnější karton:  4

Informace o produktu
Kvalitní  "all-in-one" kombinéza je  ideální  ochrana proti  chladu.  Reflexní
pruhy pro zvýšenou viditelnost a bezpečnost. Zvětšené kapsy jsou vhodné
pro  uchovávání  věcí  bez  nutnosti  sundání  pracovních  rukavic.  Zesílená
kolenní část pro větší pevnost a odolnost. Zapínání na zip na nohavicích se
suchým zipem. Náprsní kapsa pro uchovávání osobních věcí a kapsička na
jmenovku, elastické v zadní části pasu.
Oděvy ColdStore
Vynikající  kolekce  oděvů  ColdStore  pro  ochranu  i  v  nejnepříznivějších
pracovních podmínkách. Unikátní kolekce oděvů, která vyniká především
svými tepelně izolačními vlastnostmi, aniž by oděv byl objemný a těžký.
Klíčovým požadavkem je výkon a také oděv, který udržuje teplo, aniž by byl
objemný a těžký.

Ochrana proti všem povětrnostním vlivům
Portwest  All  Weather  Protection  je  vyrobena  z  výjimečných  tkanin  a
designů, což umožňuje snadný přechod mezi prací a volným časem. Každý
oděv byl testován, aby odolal nástrahám každodenního nošení a byl navržen
a vyroben z  materiálů nejvyšší  kvality  a  nejmodernějších konstrukčních
technik, aby byla zajištěna úplná spokojenost s opotřebením po opotřebení.

Normy
EN 342 (0.454M². K/W (B), 2, X)

Části
Oxford polyester odolný vůči otěru●

Prošitá podšívka pro dobrou izolaci●

Elastický pas v zadní části pro lepší vzhled●

Reflexní páska pro lepší viditelnost●

Zip u kotníků pro snadné nasazení na pracovní obuv●

Kryté zapínání kapuce●

Voda na povrchu vytvoří kapičky, které samovolně stečou.●

Límec s fleece povrchem udržuje a zvyšuje teplo●

EN342 Ochrana proti chladu certifikovaná do -58° C●

6 kapes pro uložení věcí●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (18-Oct-2023)

CS12 - Kombinéza ColdStore
Komoditní kód: 6203433100

Zkušební organizace
SATRA Technology Europe Ltd     (Pověřená osoba číslo.: NB: 2777)
Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
číslo cert.: 2777/13363-02/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd     (Pověřená osoba číslo.: AB: 0321)
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
číslo cert.: AB0321/20029-01/E00-00

Péče o prádlo
          

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 DUN14
CS12NARS Tmave modra 65.0 45.0 47.0 2.0800 0.1375 5036108129638 15036108621474
CS12NARM Tmave modra 65.0 45.0 47.0 2.2200 0.1375 5036108129645 15036108621467
CS12NARL Tmave modra 65.0 45.0 47.0 2.3400 0.1375 5036108129652 15036108621450
CS12NARXL Tmave modra 65.0 45.0 47.0 2.3500 0.1375 5036108129669 15036108621481
CS12NARXXL Tmave modra 65.0 45.0 47.0 2.5500 0.1375 5036108129676 15036108621498
CS12NARXXXL Tmave modra 65.0 45.0 47.0 2.4600 0.1375 5036108129683 15036108621504


